

DİRİLİŞ POSTASI

Ukrayna'nın Dünyaya Davası

24 Ağu 2016 - 20:43 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:16

'Türkiye DAESH karşıtı çabalara değerli katkılar sundu'

ABONE OL

Google News

Beyaz Saray Sözcüsü Josh Earnest, Türkiye'nin başlattığı Fırat Kalkanı Operasyonu'nun, DAESH karşıtı çabalara sunduğu önemli katkılarının son örneği oldu...



Beyaz Saray Sözcüsü Josh Earnest, Türkiye'nin başlattığı Fırat Kalkanı Operasyonu'nun, DAESH karşıtı çabalara sunduğu önemli katkılarının son örneği olduğunu söyledi.

Earnest, Beyaz Saray'daki günlük basın toplantısında, gazetecilerin Türk Silahlı Kuvvetleri Müşterek Özel Görev Kuvveti ve Koalisyon Hava Kuvvetlerince Suriye'nin Türkiye sınırındaki Cerablus bölgesinde terör örgütü DAESH'e yönelik başlatılan Fırat Kalkanı Operasyonu'na ilişkin sorularını yanıtladı.

"Türkiye'nin bu adımları atmış olması önemli bir ilerleme"

"ABD'nin sınırın bu bölgesinin kapatılması amacıyla kararlı adım atması için Türkiye'yi bir süredir teşvik ettiğini" belirten Josh Earnest, geçen sonbaharda ABD Başkanı Barack Obama ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan arasında Antalya'daki G20 toplantısı sırasında yapılan görüşmede de bu konunun gündeme geldiğini hatırlattı.

Earnest, Őunları syledi:

“Trkiye’nin bu adımları atmıŐ olmasđ önemli bir ilerleme gstergesi. Antalya’daki o toplantıda da Obama, bu abalara iin Trkiye ABD’nin desteđini isterse bunun verileceđi konusunda Erdoğan’a teminat verdi, nk stratejik ncelikler sınırın bu blmnn kapanmasıyla dođrudan ilgiliydi. DAES ikmal hattđ buradan geiyordu ve buranın kapanması gerekiyordu. NATO mttefikimiz Trkiye DAES karŐıtđ abalara deđerli katkılar sundu. Bu da (operasyon) son rneđi.”

Trkiye’nin Suriye’nin kuzeyindeki Krt gruplara ynelik tepkisi hatırlatılan Szc Earnest, bunu takip ettiklerini syledi.

ABD’nin her trl terr eylemini kararlı ve gl Őekilde kınadıđını vurgulayan Josh Earnest, “Diđer taraftan Suriye iinde Krtleri de ieren bazı unsurlar var. Bunlar bizim DAES karŐıtđ abalarımıza önemli katkı sađlıyorlar. Durumun komplike olduđunu inkar etmenin anlamđ yok. Bu konuda duyarlıyız ve izlemeye devam ediyoruz.” dedi.

“ABD DAES karŐıtđ gruplara destekliyor”

Earnest, Trkiye’nin PYD’ye tepkisinin ABD ve uluslararası koalisyonun Suriye’deki krizi zme abalarında hareketini zorlaŐtıran unsurlardan biri olduđunu belirterek, ABD’nin DAES ile mcadele eden grupları desteklediđini hatırlattđ.

Beyaz Saray Szcs Earnest, “Bunu da Trklere anlattık. Kendileri de zaten bu durumdan rahatsızlıklarını gizlemediler. Ama gerek Őu ki Suriye iinde DAES ile savaŐan gruplarda Krtler var ama Araplar, Trkmenler ve diđerleri de var. Bunlar kayda deđer kazanımlar sađladılar. Bu kazanımlar ABD nclđndeki uluslararası koalisyonun donatma faaliyetleri, danıŐmanlıđı ve yardımı olmadan mmkn olamazdı.” Őeklinde konuŐtu.

“ABD Trk demokrasisinin destekisidir”

ABD-Trkiye iliŐkilerinin gl Őekilde devam ettiđini vurgulayan Beyaz Saray Szcs Earnest, Őyle devam etti:

“ABD ve Trkiye, ortak ıkarlarına ynelik tehditlere cevap verirken olduka verimli Őekilde koordine olma kabiliyetine sahip. Trk Silahlđ Kuvvetleri’nin sınır boyunca DAES glerine karŐı ilerlemesi, bunu da ABD ve uluslararası koalisyonun gl desteđiyle yapmaları sanırım bu koordinasyonun en iyi rneđi.

Diplomatik iliŐkilerimiz de deđerli. Bu yzden ve ABD’nin demokratik yollarla seilmiŐ, sadece bir ay nce darbe giriŐimiyle tehdit edilmiŐ Trk hkmetine desteđini yinelemek iin ABD BaŐkan Yardımcısı Joe Biden bugn Trkiye’yi ziyaret etti. Trk halkının ve hkmetinin Őunu anlaması önemli; Dnyanın en etkili demokrasisi olan ABD, Trkiye’nin demokrasinin destekisidir.”

Glen’in iadesi talebi

Earnest, FET elebaŐı Fetullah Glen’in iade edilmesine ynelik soruları da cevapladı.

Josh Earnest, “Glen’in iadesi talebi darbe giriŐimiyle, en azından dođrudan ilgili deđil. Bu sizi rahatsız ediyor mu?” sorusuna Őu karŐılıđı verdi:

“Darbe giriŐiminin yaklaŐık 6-8 hafta nce yapıldıđını dŐnrsek, bu kadar kısa sre iinde Glen’e

karşı bir dava sunulacaksa Türkiye'nin sağlam bir şey oluşturamaması bence anlaşılabilir bir durum. Türkiye'nin uzun zamandır Gülen'in faaliyetleri hakkında endişeleri vardı ve ABD'ye önemli kanıtlar sundular. Adalet Bakanlığı yetkilileri de bunları dikkatlice inceliyor. Adalet Bakanlığı heyeti bu hafta Türk muhataplarıyla konuyu ele almak ve kanıtları incelemek üzere Türkiye'de. Başından beri söylediğimiz iki ülke arasındaki iade anlaşması ve hukuk kuralları bunun nasıl çözüleceğini belirleyecek."

#

24 Ağu 2016 - 20:43 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

